
WYNIKI MECZÓW OD 22-02 DO 03-03-2014 
XXI (21)  -  HALOWA  LIGA ORLIKÓW i XI (11) –HALOWA   LIGA  ŻAKÓW 

O MISTRZOSTWO KRAKOWA  W SEZONIE 2013/2014     
Kraków, ul. PTASZYCKIEGO 4-6   

wg stanu na dzie ń:     3.03.2014      godz.:      09:21:21  
HALA nr 2 (dawna WANDA NH Kraków) vis a vis STADION HUTNIK 2010 Kraków ul. PTASZYCKIEGO  4 

 
l.p. Godz. Gospodarze   -   Goście Grupa wynik 

  sobota 22 lutego 2014 r.   
1 8.30   -   8.55 AS  III PROGRES Kraków   -   TS WISŁA Kraków Orliki „B” 1 – 2 

2 9/00   -   9.25 AS  III PROGRES Kraków   -   KS PCIMIANKA PCIM Orliki „B” 0 – 1 

3 9.30   -   9.55 TS WISŁA II Kraków  -   KS ARMATURA II Kraków Orliki „B” 1 – 0 

4   10.00   -   10.25 TS WISŁA II Kraków   -   KS PCIMIANKA PCIM Orliki „B” 1 – 2 

5  10.30   -   10.55 AS  III PROGRES Kraków   -   KS ARMATURA II Kraków Orliki „B” 4 – 0 

6  11.00   -   11,25 KS PCIMIANKA PCIM   -   KS ARMATURA II Kraków Orliki „B” 8 – 2 
1 11.30   -   11.55 AS  I PROGRES Kraków   -   WKS WAWEL I Kraków ŻAKI „A” 2 – 0 
2 12.00   -   12.25 AS  I PROGRES Kraków   -   MKS KRAKUS NH Kraków ŻAKI „A” 0 – 3 
3 12.30   -   12.55 WKS WAWEL I Kraków   -   AP 2011 Zabierzów ŻAKI „A” 2 – 3 
4 13.00   -   13.25 WKS WAWEL I Kraków   -   MKS KRAKUS NH Kraków ŻAKI „A” 1 – 2 
5 13.30   -   13.55 AP 2011 Zabierzów   -   MTS PIAST I Skawina ŻAKI „A” 1 – 3 
6 14.00   -   14.25 AP 2011 Zabierzów   -   AP POGÓRZE Gdów ŻAKI „A” 2 – 7 
7 14.30   -   14.55 MTS PIAST I Skawina   -   TS WISŁA I Kraków ŻAKI „A” 0 – 2 
8 15.00   -   15.25 MTS PIAST I Skawina   -   AP POGÓRZE Gdów ŻAKI „A” 1 – 0 
9 15.30   -   15.55 TS WISŁA I Kraków   -   AP POGÓRZE Gdów ŻAKI „A” 2 – 0 
10 16.00   -   16.25 PKS JADWIGA I Kraków   -   KS BOREK I Kraków ŻAKI „A” 2 – 1 
11 16.30   -   16.55 AP 21 I  Kraków   -   KS BOREK I Kraków ŻAKI „A” 3 – 3 
12 17.00   -   17.25 PKS JADWIGA I Kraków    -    AP 21 I  Kraków ŻAKI „A” 2 – 2 
13 17.30   -   17.55 MKS CRACOWIA I Kraków   -   KS BOREK I Kraków ŻAKI „A” 3 – 4 
14 18.00   -   18.25 PKS JADWIGA I Kraków   -   MKS CRACOWIA I Kraków ŻAKI „A” 0 – 3 

  niedziela 23 lutego 2014 r.   
1 8.30   -   8.55 SS POLONIA II Kraków   -  TS  RYBITWY Kraków Orliki „F” 1 – 0 
2 9.00   -   9.25 KS VICTORIA Kraków   -  TS  RYBITWY Kraków Orliki „F” 2 – 0 
3 9,30   -   9.55 SS POLONIA II Kraków   -   ZWIERZYNIECKI KS II Kraków   Orliki „F” 1 – 2 
4  10.00   -   10.25 SS POLONIA II Kraków   -   KS VICTORIA Kraków Orliki „F” 5 – 1 
5  10.30   -   10.55 KS VICTORIA Kraków   -   ZWIERZYNIECKI KS II Kraków    Orliki „F” 0 – 3 
6  11.00   -   11.25 LKS WIATR Ludźmierz  -   RKS GARBARNIA I Kraków Orliki „F” 0 – 2 
7 11.30   -   11.55 LKS WIATR Ludźmierz  -   MKS CRACOVIA IV Kraków Orliki „F” 0 – 3 
8 12.00   -   12.25 RKS GARBARNIA I Kraków   -   MKS CRACOVIA IV Orliki „F” 7 – 1 
1 12.30   -   12.55 SF Staniątki   -   SS POLONIA I Kraków ŻAKI "C" 1 – 3 
2 13.00   -   13.25 SF Staniątki   -   KS BRONOWIANKA I Kraków Kraków ŻAKI "C" 7 – 1 
3 13.30   -   13.55 PUKS POBIEDR Paszkówka   -   SS POLONIA I Kraków ŻAKI "C" 0 – 1 
4 14.00   -   14.25 PUKS POBIEDR Paszkówka   -   KS BRONOWIANKA I Kraków ŻAKI "C" 6 – 0 
5 14.30   -   14.55 AP 21 II Kraków   -   LKS WIATR Ludźmierz ŻAKI "C" 0 – 9 
6 15.00   -   15.25 AP 21 II Kraków   -   AS III PROGRES Kraków ŻAKI "C" 2 – 0 
7 15.30   -   15.55 KS ORZEŁ I PW Kraków   -   LKS WIATR Ludźmierz ŻAKI "C" 0 – 2 
8 16.00   -   16.25 KS ORZEŁ I PW Kraków   -   AS  III PROGRES Kraków ŻAKI "C" 5 – 1 
1 16.30   -   16.55 KS CLEPARDIA Kraków   -   AS  IV PROGRES Kraków ŻAKI "D" 5 – 0 
2  17.00   -   17.25 KS CLEPARDIA Kraków   -   SKF GRZEGÓRZKI GO! Kraków ŻAKI "D" 0 – 2 
3   17.30   -   17.55 KS BOREK III Kraków   -   AS  IV PROGRES Kraków ŻAKI "D" 4 – 2 
4   18.00   -   18.25 KS BOREK III Kraków   -   SKF GRZEGÓRZECKI GO!Kraków ŻAKI „D” 1 – 11 

XI (11)   -   HALOWA LIGA ŻAKÓW O  MISTRZOSTWO  KRAKOWA w sezonie 2013/2014 
HALA COM   -   ZONE Kraków ul. PTASZYCKIEGO  6 

l.p. Godz. Gospodarze   -   Goście Grupa wynik 
  niedziela 23 lutego 2014 r.   
1 9.00   -   9.25 AS  V PROGRES Kraków   -   KS ORZEŁ II PW Kraków ŻAKI „E” 3 – 3 
2 9.30   -   9.55 KS ORZEŁ II PW Kraków   -   RKS GARBARNIA II Kraków ŻAKI „E” 3 – 3 
3 10.00   -   10.25 AS  V PROGRES Kraków   -   TS RYBITWY Kraków ŻAKI „E” 1 – 1 
4 10.30   -   10.55 KS ORZEŁ II PW Kraków   -   TS RYBITWY Kraków ŻAKI „E” 1 – 2 
5 11.00   -   11.25 RKS GARBARNIA II Kraków  -  PKS JADWIGA II Kraków ŻAKI „E” 0 – 5 
6 11.30   -   11.55 RKS GARBARNIA II Kraków   -   TS WISŁA III Kraków ŻAKI „E” 3 – 1 



7 12.00   -   12.25 PKS JADWIGA II Kraków   -   MKS POGOŃ Miechów ŻAKI „E” 3 – 0 vo 
8 12.30   -   12.55 APMT Krzeszowice   -   TS WISŁA III Kraków ŻAKI „E” 2 – 0 
9 13.00   -   13.25 MKS POGOŃ Miechów   -   TS WISŁA III Kraków ŻAKI „E” 0 – 3 vo 
10 13.30   -   13.55 KS WIECZYSTA  Kraków   -   APMT Krzeszowice ŻAKI „E” 3 – 2 
11 14.00   -   14.25 KS WIECZYSTA  Kraków   -   MKS POGOŃ Miechów ŻAKI „E” 3 – 0 vo 
12 14.30   -   14.55 SS POLONIA II Kraków   -   APMT Krzeszowice ŻAKI „E” 0 – 2 
13 15.00   -   15.25 KS BRONOWIANKA II Kraków   -   KS WIECZYSTA  Kraków ŻAKI „E” 1 – 2 
14 15.30   -   15.55 KS BRONOWIANKA II Kraków   -   SS POLONIA II Kraków ŻAKI „E” 0 – 3 
1 16.00   -   1625 AP 2011 Zabierzów   -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Orliki „C” 3 – 2 
2 16.30   -   16.55 AP 2011 Zabierzów  -   KS CLEPARDIA II Kraków Orliki „C” 7 – 1 
3 17.00   -   17.25 LKS ZIELECZANKA   -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Orliki „C” 3 – 0 
4 17.30   -   17.55 KS CLEPARDIA II Kraków  -   LKS ZIELECZANKA Orliki „C” 0 – 4 
5 18.00   -   18.25 KS CLEPARDIA II Kraków   -  KS PŁASZOWIANKA Kraków Orliki „C” 1 – 5 

XXI (21) HALOWA LIGA ORLIKÓW O MISTRZOSTWO KRAKOWA w sez onie 2013/2014                                                       
HALA COM   -   ZONE Kraków ul. PTASZYCKIEGO  6                                                                                                                   

l.p. Godz. Gospodarze   -   Goście Grupa wynik 

  sobota 1 marca  2014 r.   
1   8.30   -   8.55 AS  IV PROGRES Kraków  -   SKF GRZEGÓRZKI GO! Orliki „C” 2 – 0 
2  9.00   -   9.25 OSKF POGOŃ I Skotniki  -   SKF GRZEGÓRZKI GO! Orliki „C” 4 – 1 
3  9.30   -   9.55 AS  IV PROGRES Kraków   -  AP 2011 Zabierzów I Orliki „C” 0 – 5 
4  10. 00   -  10.25 OSKF POGOŃ I SKOTNIKI  -   LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki Orliki „C” 0 – 1 
5 10.30   -   10.55 KS BOREK II Kraków  -   AP 2011 Zabierzów I Orliki „C” 1 – 3 
6 11.00   -   11.25 KS BOREK II Kraków  -   LKS ZIELEŃCZANKA Zielonki Orliki „C” 0 – 3 
1 11.30   -   11.55 RKS GARBARNIA I Kraków   -   TS  RYBITWY Kraków Orliki „F” 3 – 0 
2  12.00   -   12.25 RKS GARBARNIA I Kraków   -   LKS LOTNIK Kryspinów Orliki „F” 5 – 2 
3  12.30   -   12.55 TS  RYBITWY Kraków   -   LKS WIATR Ludźmierz Orliki „F” 2 – 2 
4   13.00   -   13.25 MKS CRACOVIA IV    -   LKS LOTNIK Kryspinów Orliki „F” 0 – 1 
5  13.30   -   13.55 ZWIERZYNIECKI KS II Kraków Kraków   -   LKS WIATR Ludźmierz Orliki „F” 0 – 2 
6   14.00   -   14.25 MKS CRACOVIA IV Kraków   -   PKS JADWIGA I II    Orliki „F” 1 – 2 
7    14.30   -   14.55 ZWIERZYNIECKI KS II Kraków Kraków   -   WKS WAWEL II Kraków Orliki „F” 3 – 0 vo 
8   15.00   -   15.25 PKS JADWIGA I II Kraków    -   WKS WAWEL II Kraków Orliki „F” 3 – 0 vo 
1    15.30   -   15.55  AS   IV PROGRES Kraków    -   WLKS KRAKUS Swoszowice    ŻAKI „D”  0 – 2 
2    16.00   -   16.25 AS   IV PROGRES Kraków    -   TS WISŁA I Kraków    ŻAKI „D”  3 – 0 vo 
3    16.30   -   16.55 WLKS KRAKUS Swoszowice   -   TS WISŁA I Kraków    ŻAKI „D”  3 – 0 vo 

XI (11)  HALOWA LIGA ŻAKÓW O MISTRZOSTWO KRAKOWA w sezonie 2013/2014 
HALA nr 2 (dawna WANDA NH Kraków) vis a vis STADION HUTNIK 2011 Kraków ul. PTASZYCKIEGO  4 

l.p. Godz. Gospodarze   -   Goście Grupa wynik 

  niedziela 2 marca  2014 r.   
1 9.00   -   9.25 OSKF POGOŃ I  Skotniki   -   KS BOREK III Kraków ŻAKI „D”  3 – 4 
2 9.30   -   9.55 OSKF POGOŃ I Skotniki   -    KS PRĄDNICZANKA  I Kraków ŻAKI „D”  2 – 6 
3 10.00   -   10.25 KS PRĄDNICZANKA  I Kraków   -   KS BOREK III Kraków ŻAKI „D”  1 – 5 
4 10.30   -   10.55 OSKF POGOŃ I  Skotniki   -   KS PŁASZOWIANKA II Kraków ŻAKI „D”  4 – 1 
5 11.00  -  11.25 LKS RADZISZOWIANKA   -   KS BOREK III Kraków ŻAKI „D”  1 – 1 
6 11,30  -  11.55 KS PŁASZOWIANKA II Kraków   -   LKS RADZISZOWIANKA ŻAKI „D”  1 – 6 
1 12.00   -   12.25  MKS KRAKUS II  NH Kraków  -   WKS III Kraków Orliki „G” 3 – 0 vo 
2 12.30   -   12.55 KS  BOREK IV Kraków   -   WKS III Kraków Orliki „G” 3 – 0 vo 
3 13.00   -   13.25  MKS KRAKUS II  NH Kraków  -   OSKF POGOŃ II SKOTNIKI Orliki „G” 3 – 0 
4 13.30   -   13.55 MKS KRAKUS II  NH Kraków  -    KS BOREK IV Kraków Orliki „G” 1 – 1 
5 14.00   -    14.25 KS BOREK IV Kraków   -   OSKF POGOŃ II Skotniki Orliki „G” 6 – 1 
1 14.30   -   14.55 AS  III PROGRES Kraków   -   MKS CRACOVIA III Kraków Orliki „B”  3 – 1 
2 15.00   -   15.25 KS WANDA NH Kraków  -  MKS CRACOVIA III Kraków Orliki „B”  0 – 3 vo 
3 15.30   -   15.55 AS  III PROGRES Kraków   -  LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Orliki „B”  8 – 0 
4 16.00   -   16.25 KS WANDA NH Kraków  -   LKS SOKÓŁ Kocmyrzów Orliki „B”  0 – 3 vo 

 XXI (21) HALOWA LIGA ORLIKÓW O MISTRZOSTWO KRAKOWA w se zonie 2013/2014 
HALA COM   -   COM ZOPNE Kraków ul. PTASZYCKIEGO 4 

l.p. Godz. Gospodarze   -   Goście Grupa wynik 

  niedziela 2 marca 2014 r   
1 13.30   -   13.55 AS  I PROGRES Kraków  -  MTS PIAST Skawina Orliki „A”  3 – 0 
2 14.00   -   14.25 MKS KRAKUS I N H  -  MTS PIAST Skawina Orliki „A”  4 – 0 
3 14.30   -   14.55 AS  I PROGRES Kraków   -  WKS WAWEL I Kraków Orliki „A”  0 – 3 vo 



4 15.00   -   15.30 MKS KRAKUS I N H  -   WKS WAWEL I Kraków Orliki „A”  3 – 0 vo 
1 15.30   -  15.55  UKS BOLECHOWICE   -   LKS WISŁA RZĄSKA ŻAKI "F" 3 – 0 
2 16.00   -   16.25 UKS BOLECHOWICE   -   TS RYBITWY Kraków ŻAKI "F" 1 – 0 
3 16.30   -   16.55 LKS WISŁA RŻĄSKA   -   KS CLEPARDIA II Kraków ŻAKI "F" 1 – 3 
4 17.00   -   17.25 UKS BOLECHOWICE   -   KS CLEPARDIA II Kraków ŻAKI "F" 1 – 1 
5 17.30   -   17.55 LKS WISŁA RZĄSKA    -   TS RYBITWY Kraków ŻAKI "F" 0 – 4 
6 18.00   -   18.25 KS CLEPARDIA II Kraków   -   TS RYBITWY Kraków ŻAKI "F" 1 – 0 
 Termin własny ZWIERRZYNIECKI KS  I Kraków   -   KS BRONOWIANKA I Kraków Orliki „G” 0 - 3 
 Termin własny ZWIERRZYNIECKI KS  I Kraków   -   MTS PIAST II Skawina DZ Orliki „G” 3 - 0 
 Termin własny KS BRONOWIANKA I Kraków   -   MTS PIAST II Skawina DZ Orliki „G” 3 - 0 

 


